PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 647/2021 – CM
     Garça, 27 de setembro de 2021.

Requerimento nº 974/2021
Vereador:  Adhemar Kemp Marcondes de M. Filho
Assunto: Possibilidade de abertura de Centro de

Especialidades no Distrito de Jafa.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Saúde informou que, será realizado estudos de viabilidade

considerando a demanda existente.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-10-04T08:28:42-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823